
mAHlo OFICIAL DA CNIAO. Seção 3
------------------------�-_... -- - - --- ---

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO

AVISO OE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N� 2019.04.26.01

A Prl'goei'� da I're!eilllfol Municipal de Plquet (di neiro.Cf .toma. p�bll�O�U" :.
te ta ão marcada pard o dia 24 de maio de 1019, às 08h3Drnln. na 5al.l dd l.-()nll';�ao de
I:C:la�ão locallldtla na Praça Manano Aores, '>IW, Cent'o, neslilc,d"de, 1m ADlAPA para lO
dia 06 d� Junho de 2U19. a� D8h3Umin. por motivo. de allera�au de, lermo oe f(".'creIKliI
OBIHO: O Obj.;to (le,ta L,citação e o Re.:lslro til' Preços para rutUlil' .e f"",ntudIS
Conlrata�oes de Aqui;ição de gênero> alimerltíCIO'> de�tln,lCl0' dU, alendu�""to l dos
Pro ramas Nd.,iurlai> de Alil1lell1�çáo bwlal - f'NAt �H�CHi:.. PNAo f RE ESellLA, I ��E
fU�OAMENTAL, PNAE EJA, PNAE NOVO MAIS EDUCAÇAO, lunto a. 5<)cr�tafl� llL Educa,?D
deste Municipl[). MODAllOAOf Pre�ão Pr",sential f,Jç 2019,04,26.01. A. d�JCum�ntaça()
referente ao fdital e ,eu, ant'�os,. puderá ser adquulda no portdl d" rCE .0" lunlu a
Cornissao de locit3çao no tndtreço la cotado, no horáfi(,! ,Ie e�pedl'-'nte ((leio as 11hl

l'iqul!t Cdfll",iro CE. 23 de rnaiD d� 201'J

FRANCISCA VERA LUCIA BAHB05A LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS

RESULTADO OE JULGAMENTO

PREGAO N� 2019.05.09.2

A Pregoeira Olicidl da Prt!feiturd Municipal de f'ortt!irds/n, IOrn� publin) o

)ulgamento dn Pregao PresencIai n9 201"1.US,09.2 do 'lUd) for,lm d",IM"d�s vemedurdl ",
�egl.lil\tes l':lllpresds: 100 Roupa� ProfiSSionais LTDA v�ncedora )uoto ao� 10le> 1 l':. 3 e
Manoel I'e"""d de Oliveird IUI"o.' - Mf vencedor� .Iunw ilO lule 2. �)(Jr tNtrn �plesenl�do>
preço, cOlllllalí�els com os do Orçamento Bd>lco e com os pratKildu� !lu mel,ladu
pertin�"l" �u famo, >endo a� rn">llld' llo;,cld�add�. hdlJllllddil, pln wrnpmnl'r:tr� ml€grdl à�
��I�enuds do [dilal ConvDld\(lrID. Inl0lOl�<,ocS: �dla da (PL OU f'r,,,,-, (88l �SJ7 1254 lI!

llll

Purteiras/CE. B de OlJin de 201'i

MARIA mNA TAVARE5 O[ lAVOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUlTERIANÓPOllS

RESULTADO OE HABilITAÇÃO

TOMADA OE PREÇOS N2 21/2C19

A CPL torn� publico D Resultadu do JLrI�am�nto oId fd>� de 11aLil,t"ÇjD

,t'ierl'llte a lomilda de Preço\ N� 021/2019. 06J[1O P�viment�<,ão d�fJlti(d "ii wde t

p�vim('lllaçJo em pedra tos�� em diver�a> IUa� cio. MunKipio ue l1une"a"ópoli�-_CE

IICIIAN[fS HABilITADAS, WLI (ONS1RUÇÓf� E �fRW;OS flRfll, ABRAV CONS1HUÇorS

SERW;OS EVENTOS E LOCAÇOES EIRELI EPP: APtA rütl.1PtllClll, �ERVIÇOS, PkOlflOS E

CONS[RUÇÓlOS [mEl' I\1lO: ALMlOiD.� Pf(OJEI0S E CON�TRtJ{.ÕfS l.IRHI ME; N, R

CONSIRUÇÓlOS lO SERViÇOS lOlHHI - ME; WN CONIRUÇÓb � �fRVIÇOS UREII M� (Lote

ul) tlCITANTES INAbl\l1ADAS: IPN CClNIRUÇOfS E SffNIÇOS [1.IHlI MI' jL(jt<' (1): COPA

ENGENHARIA e RPS CONSTRUÇÀO DE fOlEiclOS f PROlfTOS flllfll ME, A [Jdr!,r da

1'1Ibiiç�ção d,,;te ilvi';fl, fiLa Ahel!(l o PfdIO Rewr\�1 previs!n I.u Art. Hi9, ioc',ü I, "d" <lil

l�i 8<Jbb/'l1

Ouilerianópulb-CC n d,-' rn�io de 201')

IOSE irALO AlVl� CO�rA

f're>ldente da Comissao I'ermolnent<! de L",tolçao

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXElÔ

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA OE PREÇOS Nl! 2019.04.05.1

A CPl da Prefeitllfa Munidpdl de Qui�elil/CE, fOWd pulJliw, que WI".luilJ ()

jlJ)gdmentu da fase de Proposta de Preços referentE' dr) Celldm;> (-'Citatório, Ild OlodJlidddl':

Tomada de Preços n" }01904 05.1, �endo o ,,,guinle

Fmpre'ia vencedora. Inh<tmuns A�ses�ofl� por apresent<tr preço\ compativei'i

com orça",,,nto básico da I'refellura. Maiure, infurm<l�Õ"s ria sede ria Comi,�áo de

Licilaçao. slto n� HUd Pedro G"",,,, de Araujo, ;/n", Centro 1m pelo lelelu"" (B31 3S'"

1210

Qlllxeló/Cf, 13 d" rlldio d" }Ol')

Wll MüSES or AIlRfU NfTO

Presidente <Ia Comissiio Perlllanente de IICI�aç .. u

PREFFITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMORIM

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Prei/ào Eil:lriírmo N� 14,UO)/2019 UI 1'[111'

Corllratante. S':uftdria de t:.du(a\áo, Cienda. lhnologia e Illova,ão Oh)<'"lo: rej!iltro d�

prl':ços para fLJtLJras e t:vEntllai� aqLJisiçóe� dt gêneros allmer,ti"os par� fomeclrlll':nto da

rnef"nd" ,!,çolar

Coll1ratdd .. [mpre�,l Luciana d" Oirveiril Mf, Valor Glob,11 do Contratu 01. R$ ltd35,70

(rf"l{'�seis mi) e cento e trint� e cinco redis e 5etent .. centJvnsj. tfflpresa: Orll"I(d

Oistribuidora de Ploduto� Ahmemjclos, EIRHI, Valor Global du Cünll.lto U2 H$ 81OJ.?O

(oito mil e CI�nlo e Irês I'l'di> e noveot,! centavo,) Ü"tJ d'! A'�III�ILlr.l

2l/V4/1019,Vlg"'"da Ate H/IU1019. Slgniltallo>. S,.lm",rd ("sdic HofJud" FNreild Patrono

S�uetáfld Comratilnte e lllil Carlos Arrudil Cwalcdnte e Frdnçi\üJ [lIon (lueifol

Milfhildo . Co"u atad[;>

AVISO ANULAÇÀO

PREGAO HETR6NICO N2 15.001/2019.PE

A �enet.:i.'d de A�sl>tência e DesenvolvImento Social loma I'ublito qllt o

Prl'"gão FletrônrrD n� lS.OOl/l019-PE. que tem por ohjelO Aljui",;ão de lWl"elwlo

aululIlotivo do tipo hatch, cu[ br�nca, O (lertJ)Krn, fui ANULADA, "d furlTlo dü Arl ii'! d<l i,ei

N� 8.666/'13 e �ua .. alteràçõe� po,teriore�

ANA STHÀNIA LUfE 1,!fIAO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA OE PREÇOS N� lU)01/2019 TI'

o Pres,dl':nt" Interino d" CPl torna p",blicu para wnh,'cilllento dus

Interes��do; que. no pro�irno dia 11/06/1019 ;'; 0911. nil sede d� Conm,ào dt:

L,citações. localil<lda ii Rua Monsenhor Salviano Pinto, "107, Ce"tlo, ()ui�tra"lobirn(r.

e�ldfa rt:alllando licitação, cujo obj,,!o. Contratação d., s"'rvo�o; l"tno(o� proli�Slur'ili;

de assessoria e con>ultoria a 83 (cittnta e três) çons<,lho> e>colare� do muo,çillio p .. ra

alt:nder a, nec(>ssid.. L1es da Seo.'tilria d" LduG'ç','i" Ciéncia ""cnologia I! InDv.. ,ào, 1<1110;,

tonlorme especificaçôes UJnlldd' nu lermo de R"ferê"cid '.nr;slilnte d", Ar,ex,,, (ln

Edital, o qLJill ,e "'Icontra dbpo"ivel no erlder�çu allmol. nn horário d" OSh ;y, PI. "

dJS 12h dS lBh " 110 port�1 de liçll ..çõe.. www.lLl.: ..... EOII.br

MAX RONNV PINlH:IRD

'<' '"""""'0 "O �n<l<oç"u <',,,�,,,,(,

P"'" ""0 'Ii" oe,,,,,,,,.,, ,I�,.'''d

----------
-�---

PREfEITURA MUNICIPAL DE RUSS,\S

Rm,a'> tE, 13 de IOdio de 1.1'19

mAN(15CU RA�AH PAllt:.NIE 101llHS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMAf'A m PREÇOS N� 1a1042019.SEINFRA

ContrJ\-ml(' 1'Ir:fei!LJf� Municil'dl lh' Rll'�d> . LNI'J Ilv ul�l5.4--16/000160
O St'Uela",", d� Inl,ae>trlJlur� t �"f"i,(J> tJllJano�. r,,, ... so de WdS atllbuiçó�s

legJh. v'�1I1 "tr,;"�, do Pf"wnTe termo, lIom(,log.1I em fdvor dJ ""'p.-e-;" Ekl""dITlP"

�<=rviçn," (Dn_tlll',ô'-" LJLJA .. eN,p,J. n.Q b3,��Ll/8/0001 01 do rluu,,"u de l<tlfI.jfJJ de

Plf'ín� n� 0104()1}Ol'J.'iEINrRA, fllnddIlWnl�(Jü It:gal' 1('1 fed"r,,1 n� � (,ht>/'j3 OlJlHo

(OnlrJ';lçao ti" obra; e ;ervi-;os de eng�lIhJrI�l para pdvifll<!nta\:ao d�fJlrlCd lO,To ((ln>lIlJ�ao

(1" purtil" "d� Pn;ót", du R:dd,,, Ardll"l j�n'��t> ilr> Bdin""nu {,rdll,,! " " lt:ftld NO��d
Serih(,rJ de FátllnaJ, 7(,n� U,bana, deSk MUIIIClpIU. de r,,�pul);at;ihddde d<l �eUcland de

InfrJe�tfulur� e ':.HVIÇO; Urt>ano,. 00 vr�(t' homologado: RS 1;.1/.':141,04 {',<,I.;(tl1to> e

dl':l"l�ek rllll. rI"vd"rllo� " (I'Jdr"nto " d"i, fe�l, e 'I!�\"nt� " qUdt", tentavo,l. Odt .. rio
lerll1u d" homol()�Jç�u n de rn .. il) de 201il, [lo toro: C"lIldlCa do MUIII(IPIO Je Ru�>a�

RIJ>�as CE:, 2.l d,� rn�i" dI' 10t')

MARCO� RODHIGO ElANflflRA

EDITAL OE NOTIFICAÇÃO

Muddlldad,,' f>ltgão �fetrónico N9 f>t.012(JIl1018 - SEMt:O Obj<'to: d'1lH>l\áo d" lléneru�

Jlimen(icios IIdt'ôveis e n�o pelt'fÍveis, de.tinildo> �o alendirnento do PrOgrdnlil Ndrional

de Aliml�ntaçao [,W!dr _ PNAE. deste Muniupio, vem Jtraves rJest� nollficar ., emprJ:Sd

AI!.. (orni'r,lo I' Serviços LIDA U'I'. CNI'J n� 18,10'>201/0001.�6, que em virtude do náo

(umprirnl'ntD das clausula; 7.4 e 9.7 do contrato n� 201<J0I65

A emW"'I,1 develj reglllarilJr d; pc.ndencias (onstat ..da>, em ilte 05 (t.lnm! r!lib

.... tl'I>, (a", (O"lf�,io >ollerá d' pt'nalidddes cnll5lantes d.. dáu>ula lOl do cuotrdto e nJ lei

rl" 8bb6/il:l Maiores inf(Jrrnaçóe� dtrJveS do fOIl" 18�1 :l.H 1.841--1 da� 08:00 ;,S I 130

Il(Jr,.,

fll"C,�, - eL, 13 de maIO de 2019

ANA MARIA [)[ W"IA

SeCfNaria dt: Educaçáll l': De>ponu bnll"f

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

AVISO DE L1CITAÇÀO

PREGÃO PRESENCIAL N2 2019.0S.22.0IS

A I'refeilura M'Jni(ipJI dt., 5<ilitr .... 3h<l,'es dd Comi>,áo de liut.. ,ào. lorna

pul,liúJ, que tara reillilM IlCitaçi\o, nd rnoddlidad" de Pregão Pres('lIr.id" autUitdd ;oh oro"

?019.0�,1l,01S, li.'nd" cumo (,blt.to d il'1ltl>IÇ�O de medildmt:nto, par;; >LJp,il as

n1."e,"r1dd1.'s do HO\ftFtal [lo! P....queno Porte Sá,; Erdn"'�co e Unld�de� BdSIC�> dI! Saud"

{UlIS\l dr) Milnidpiü de S,llitr",/C .. , tipo M<'ntJf Pn.",'u, (<>ro dilta de dhert,;fa IndlCadd pdfa

o dlJ Df> de junho d" 201�, <I> 0830 horal, nd � .. Id da Colllls>áo de liótaç.lü, ".l S,'dt: da

Prf'feitUl� MlIfllcip�l. lituilda na Praç" Sáu �'rJI,rl�(O, s/n

(h i'lt,'rt';sado, poderão "[,t�r IfOforntd\ÓeS tJ"t'llhddd> nu >1!1r>r da C()III,,�ãu

d� I icitd�ã(). �m ula� d ... e�pHh,'nle oo,miol, ou, atravt's do tefefo"e (BEl 3S37.lOH)

Salitre/CE, 23 de ltIi1iu d" 201'1

fUfllTON FRANCISCO DO� SANTOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

AVISO DE LlCITAÇAo

CONCORR�NCIA PÚBllCA N� 5.001/2019-CP

O!>jeto COlltratil,àu ri" eItlPf�'à p,lIa "�"CU<,dl> do, \ervi\o> de refonna do Hü,p.tai

Muni(lp"i úr. 6Ller,,; Il .. nl,(ls, ,,� ,,,dI: do Murll(ifliu de 5ao Benedito n

A CPl (llnUniLJ ao> il1tl.'rt,;;>r!os qu .. a li(ilaçjo 'UP''', CIJI" <lllerlLJrd �'tav,1

rn�rcad,l p�r" o dia 28.0'>.lOl'J, ,olreu ,ll(;!'it\oes pOf meIo d" Adendo OJ, >endu d

novJ ab,-,rtura para o (li.l 270L701!l, as 9h, fiO PI�n,\,i(l da Cimara Munitip,,1 d" S�o

fle".,<J,�o, lo'"alllad,; � Pr .. ç<l 25 de NOllerllbw. Centro, SolO Sent:dOlo/(L A� �It"raçõ"'s

Vt'"am ,oLrt. u or,drr1er,t') " lIillJ, pode"do '1.'1 oblidds nu <enden.ço da CPi.. '1" RUd

Paule Mdfque�, nV 3/8, (enlro, (fI': 62 . .3/0-000, Sao Bem'd!tll, C .. a!d, bel" CUmo no

p("tal d� ll,ita�õ�s do ICE/C!: t I'urtal dJ Trd",p�rfonci ..

Sao B�nt:dilO - CE, n rJe maio de ,019

WSOtl C P SOUSA

Pl",iden!t: da CPt

210 L"'(l,",."",. '''','ou J'i'.",I,"""',, ''''''0''''" MP 11") ZOO I <l, i�lualJ,",l

,_, c 1.1, ..t,,,, "."' ,,,-,., �,:IJ"". 6,.,.1,.". ,." ",,,,I

'CP

�


